
UCHWAŁA NR XIII/92/12
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 29 marca 2012 roku

w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla gminy Izbica Kujawska na lata 
2012 - 2015 z perspektywą do roku 2019 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko”.

Na podstawie  art.  18  ustawy  z  dnia  27  kwietnia  2001  r.  Prawo  ochrony  środowiska  (tekst  
jednolity  Dz.  U.  z  2008  r.  Nr  25,  poz.  150,  z  późn.  Zmianami)  i  art.  14  ustawy  z  dnia  3  
października  2008  r.  o  udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr  
199 poz. 1227 z późn. zm.); po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu we Włocławku
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Program Ochrony Środowiska dla gminy Izbica Kujawska na lata 2012 - 2015 
z perspektywą do roku 2019 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko ”  w treści jak w 
załączniku nr 1 niniejszej uchwały.

§  2.  Raport  z  wykonania  aktualizacji  „Programu  Ochrony  Środowiska  dla  gminy  Izbica 
Kujawska na lata 2012 – 2015 z perspektywą do roku 2019” będzie przedstawiany Radzie Gminy 
i Miasta co dwa lata.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


